Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 5º andar
01313-020 – São Paulo - SP

Ofício CODECON N.º 01_2010
Ref.:  Pedido de Audiência

São Paulo,  21 de janeiro de 2010.

Senhor Presidente

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – CODECON/SP,

cumprimentando-o atenciosamente, vem solicitar o agendamento de audiência com

Vossa Excelência para tratar de assunto de interesse dessa Egrégia Casa

Legislativa e deste Conselho.

Agradecendo desde já a atenção, o CODECON/SP aproveita para

renovar seus protestos de estima e consideração.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente

Excelentíssimo Deputado
BARROS MUNHOZ
Presidente
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO